



SZPITAL PUCKI SP. Z O.O.  
84-100 Puck, ul. 1 Maja 13A

SEKRETARIAT PREZESA ZARZĄDU  
Tel. 58 690-43-00, faks 58 333-40-91  
mail: sekretariat@szpitalpucki.pl



Puck, dn. 08.02.2023 r.

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego do zabiegów artroskopowych oraz chirurgicznych, znak ZP/01/2023**

Działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

**Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 2 pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pakiecie nr 2 pozycja 12 produkt o następujących parametrach:

Zestaw do osteotomii kolana z rekonstrukcją więzadłową, w skład wchodzi:

- a) Implant do otwierającej osteotomii piszczelowej HTO w postaci płyty. Niewchłaniana płytka wykonana z CF- PEEK (PEEK wzmocniony włóknem węglowym i tantalowym) w kształcie litery T dostępna w jednym uniwersalnym rozmiarze. Płytkę przezierną dla promieni RTG. Zawartość wplecionych włókien powoduje zacienienie na obrazie RTG. Na zdjęciu widoczny delikatny obrys płyty. Implant z 7 otworami na śruby, cztery otwory w części bliższej osteotomii i trzy otwory w części dystalnej. Płyta daje możliwości blokady śruby w otworze +/-12 stopni – blokowanie wieloosiowe. Płytkę stabilną kątowno - śruby mocowane w implancie poprzez wkręcenie głowy śruby w płytę. Możliwość użycia śruby dociągającej korowej. – 1 szt.
- b) Śruby do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu, samogwintujące. Głowa śruby stożkowa, gwintowana w celu kątownej stabilizacji w płycie poprzez wkręcenie się i zakotwiczenie śruby w płycie. Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX” Implant dostępne w średnicy 5,0 mm w długości od 16 mm do 90 mm ze skokiem co 2 mm o w przedziale długości od 16 mm do 50 mm powyżej ze skokiem długości co 5 mm. Śruby niesterylne – 7 szt.
- c) Śruby kompresyjne, korowe do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu, samogwintujące. Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX” Implant dostępne w średnicy 4,5 mm w długości od 24 mm do 52 mm ze skokiem co 4 mm. Śruby oznaczone kolorem złotym, niesterylne. – 1 szt.
- d) Drut wierzący łamany, wykorzystywany w zabiegach osteotomii. Drut o średnicy 2.4 mm i długości 216 mm. Pakowany pojedynczo, sterylny – 2 szt.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawu do osteotomii kolana z rekonstrukcją więzadłową o parametrach opisanych w pytaniu.

## Pytanie 2

### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 2 pozycja 12 oraz §10 ust. 1 i 2 / §1 ust 4 i 9 wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla pakietu nr 2 pozycja 12 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

## Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

### **§1 ust 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:**

1. Wykonawca zobowiązany będzie, na wniosek Zamawiającego przekazany na piśmie lub faksem, do utworzenia w magazynie medycznym bezpłatnie magazynu podręcznego („depozytu”) – dotyczy pakietów: 1,2,3,4,5,6,8,9,10, z zastrzeżeniem, że implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla pakietu nr 2 pozycja 12 zostaną dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej” (po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego).

### **§10 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:**

1. Wykonawca użyczy nieodpłatnie Zamawiającemu na okres trwania umowy ..... w pakiecie nr ....\*
  - Wykonawca użyczy nieodpłatnie Zamawiającemu implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla pakietu nr 2 pozycja 12 w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej” \*
2. Wykonawca zobowiązuje się wraz z pierwszą dostawą przedmiotu zamówienia dostarczyć ..... do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, na czas obowiązywania umowy.\*
  - (dot. pakietu 2 poz. 12) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla pakietu nr 2 pozycja 12 w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej” (po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego).\*

***Dot.ust. 1 i 2 - \*treść umowy zostanie doprecyzowana po wyłonieniu wykonawcy***

## Pytanie 3

### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 6 pozycja 1 oraz §10 ust. 1 i 2 / §1 ust 4 i 9 wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla pakietu 6 pozycja 1 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

## Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ oraz wzoru umowy.

## Pytanie 4

### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 9 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pakiecie nr 9 pozycja 3 produkt o następujących parametrach:

Implant niewchłaniający tytanowy. Wkręt z szerokim rdzeniem, gwintowany na całej długości o średnicy 5,5mm, długości 16,3mm, 4,5 mm i długości 14 mm oraz 6,5mm i długości 16,3mm. Wkręt z dwiema nićmi lub trzema nićmi niewchłaniającymi o grubości USP2, w różnych kolorach, o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Zestaw wkręt z nićmi na podajniku. Podajnik ze znacznikami oznaczającymi optymalną głębokość zakotwiczenia implantu. Separacja podajnika od wkrętu samoistna po zwolnieniu nici. Sterylny.

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.

#### **Pytanie 5**

##### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 9 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pakiecie nr 9 pozycja 5 produkt o następujących parametrach:

Implant bezwęzłowy w wersji Biokompozytowej oraz PEEK do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wkręcany dostępny w średnicy 3,5mm x 15,8mm, 4,75mm x 19,1mm oraz 5,5 mm x 19,1mm z PEEKowym początkiem do mocowania przeszczepu. Założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającym na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną kontrolę napięcia tkanki. Implant przeładowany jedną dodatkową przesuwaną nicią pozwalającą na założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu w kości.

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.

#### **Pytanie 6**

##### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 9 oraz §10 ust. 1 i 2 / §1 ust 4 i 9 wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w Pakiecie 9 jedno instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego, a drugie instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było w użyczeniu.

#### **Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ oraz wzoru umowy.

#### **Pytanie 7**

##### **Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet nr 9**

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w pakiecie nr 9 w zakresie zapisu „Po zakończonym przetargu, szpital ma możliwość wybrania 6 narzędzi artroskopowych z katalogu.” i czy Zamawiający miał na myśli „Po zakończonym postępowaniu przetargowym i podpisaniu umowy, szpital ma możliwość wybrania w użyczenie 6 narzędzi artroskopowych z katalogu na czas trwania umowy.”?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający potwierdza, że miał na myśli wybór narzędzi po podpisaniu umowy.

W formularzu cenowym, w zakresie pakietu 8 i 9, dokonuje się poprawienia sformułowania, które uzyskuje brzmienie:

*„Po podpisaniu umowy z wyłonionym wykonawcą, Zamawiający zastrzega możliwość wybrania w użyczenie 6 narzędzi artroskopowych z katalogu na czas trwania umowy.”*

#### **Pytanie 8**

**Dotyczy § 3 ust. 9 wzoru umowy – załącznik nr 8 do SWZ – pakiety 1, 2, 6 i 9 oraz zapisów w tabeli formularza cenowego – załącznik nr 2 do SWZ, pakiety nr 1, 2, 6 i 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu, na uzupełnienie depozytu (składu konsygnacyjnego) do 48h w dni robocze od dnia otrzymania protokołu zużycia?

#### **Odpowiedź TAK**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę. § 1 ust. 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca obowiązany będzie do uzupełnienia depozytu (składu konsygnacyjnego) na swój koszt w ciągu:

Pakiet 3, 4, 5, 8 - do 24h od dnia otrzymania protokołu zużycia

Pakiet 1, 2, 6, 9 - do 48h od dnia otrzymania protokołu zużycia

Pakiet 10 - do 3 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu zużycia

#### **Pytanie 9**

**Dotyczy § 6 wzoru umowy – załącznik nr 8 do SWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie elektronicznych faktur i tym samym, wskaże adres e-mail, na który Wykonawcy powinni przysyłać FV ?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W §6 wzoru umowy dodaje się ust. 7 o brzmieniu:

Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail: [ksiegowosc@szpitalpucki.pl](mailto:ksiegowosc@szpitalpucki.pl)

#### **Pytanie 10**

**Dotyczy formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ, punkt 9**

Prosimy o wyjaśnienie, czy pkt. 9 formularza ofertowego *„W zakresie dostaw sukcesywnych, oferujemy termin dostawy ..... dni od daty złożenia zapotrzebowania na adres e-mail: ....”* dotyczy jedynie pakietów, gdzie Wykonawca nie wymaga utworzenia depozytu?

#### **Odpowiedź NIE**

Zamawiający wyjaśnia, że pkt. 9 formularza ofertowego *„W zakresie dostaw sukcesywnych, oferujemy termin dostawy ..... dni od daty złożenia zapotrzebowania na adres e-mail: ....”* dotyczy jedynie pakietów, gdzie Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu.

#### **Pytanie 11**

**Dotyczy rozdziału V SWZ – przedmiotowe środki dowodowe – próbki (pakiety 1, 2, 9)**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie po 1 szt./ 1 przykładowym rozmiarze próbki z każdej pozycji reprezentującej dany produkt. Powyższe dotyczy również przypadku, gdy w ramach jednej pozycji produkt dostępny jest w wielu rozmiarach. Zamawiający otrzyma jeden przykładowy rozmiar z danej pozycji. Weryfikacji dostępności

pozostałych rozmiarów danego produktu zostanie dokonana na podstawie rozmiarów/ numerów katalogowych podanych w formularzu cenowym.

#### **Odpowiedź TAK**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie 12**

##### **Dotyczy rozdziału V SWZ – przedmiotowe środki dowodowe – próbki (pakiety 1, 2, 9)**

W przypadku gdy Wykonawca oferuje ten sam produktu w kilku pakietach i pozycjach – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 1 szt. próbki w ramach kilku pozycji.

#### **Odpowiedź TAK**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 1 szt. próbki w ramach kilku pozycji w przypadku, gdy Wykonawca oferuje ten sam produktu w kilku pakietach i pozycjach.

#### **Pytanie 13**

##### **Dotyczy rozdziału II, ust. 4 SWZ**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze zapisy Ustawy o wyrobach medycznych, tj. „Dopuszcza się aby wyroby przeznaczone do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim...” wyrazi zgodę na zaoferowane produktów w opakowaniach w języku angielskim? Opakowania oferowanych wyrobów – mimo innego języka są łatwo rozumiane poprzez oznaczenia fabryczne oraz opisy wskazane są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów.

#### **Odpowiedź Tak**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane produktów w opakowaniach w języku angielskim.

Załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest formularz cenowy, uwzględniający zmiany będące wynikiem udzielonych wyjaśnień.

Z poważaniem

Członek Zarządu  
Iwona Topka

Wyk. K.T.

Data wyk.: 08.02.2023 r.